PERCHÈ IL
MIGLIORAMENTO
NON SI
FERMA
MAI
COMPRESSORI D'ARIA
OIL-FREE SERIE OF

DIRETTO INTEGRATA
Tutti i compressori rotativi oil-free ALUP sono dotati di una pompa dell'olio
del tipo a rotore a ingranaggi montata sull'albero principale. Quando il
motore è in funzione, la pressione dell'olio richiesta viene erogata ai
cuscinetti. Anche in caso di perdita di potenza, la pompa dell'olio funziona
mentre il motore rallenta la sua rotazione.
*Pompa del tipo a rotore a ingranaggi montata sull'albero principale
SERIE OF   I   5
DATI TECNICI OF
OF 75-200 Pressione di esercizio Capacità FAD Motore installato
Peso
Standard
Modello n. bar (e) psig l/s m3/min cfm kW hp kg lb
OF75-7.5 - 7,5 109 139 8,3 295 55 75 1980 4365
OF75-8.6 - 8,6 125 137 8,2 290 55 75 1980 4365
OF100-7.5 - 7,5 109 201 12,1 426 75 100 2165 4773
OF100-8.6 - 8,6 125 182 10,9 386 75 100 2165 4773
OF125-7.5 - 7,5 109 237 14,2 502 90 125 2205 4861
OF125-8.6 - 8,6 125 224 13,4 475 90 125 2205 4861
OF150-7.5 - 7,5 109 307 18,4 651 110 150 2875 6338
OF150-8.6 - 8,6 125 286 17,2 606 110 150 2875 6338
OF175-7.5 - 7,5 109 363 21,8 770 132 175 2965 6537
OF175-8.6 - 8,6 125 325 19,5 689 132 175 2965 6537
OF200-7.5 - 7,5 109 387 23,2 820 145 200 3050 6724
OF200-8.6 - 8,6 125 358 21,5 759 145 200 3050 6724
OF 100-220V Pressione di esercizio Capacità FAD Motore installato
Peso